Proin omnibus et singulis Calatoris Castellaris Capitaneis
 Proconsulis Adlocatis ac in Universis alijs omnibus officialibus
 ac Senonibus quomodocumque contubernium officialium subditis
 nostris stricti preceptis mandamus ne non obstantibus diver-
 sis iurium Sarcionibus quibus autē nra Regia quoad effectum de-
 sertum derogamus derogatumque esse volens sub nona Mille
 florū organicalium Fisco nro succumbenda predictum de quibus
 habeant reputatū redierit Atq; in omnibus non solum pueri
 sed etiam privatis locis actionibusq; proltimo haberi reputare
 ac censei faciant nram hanc parte auctoritatem interponere ut
 omnibus omnium conditionibus senotis et maternam aliorū
 bonorum Suevie gaudere et potiri de eorum generibus di-
 gnitatibus et officijs alijs omnium iurium pregratis que le-
 gitime debentur tuto psequatur Hanc ita

Mandatum in non impediend ciuibus ciuitatis id

Meo et re sine nobis dilecto grām nram Regiam. Magis
 dilectis nobis dilectis Calatorum et nos per consules Regni nri
 Consiliarios sine tuam bono et comodo pueri tam omnibus et singulis
 Equestri ordinis vniū quam ciuibus et incolis ciuitatis nostrae
 L. Privilegijs et libertatibus levolin Senos Reges Colonis
 Prodesse nros Ciuitati eorum concessis et per nos confirmatis
 mixti animo deliberato statuunt et ordinant ne vlt ab omni-
 bus vna et varij generis potus viciantibus alijsq; alijs remu-
 tibus et prohibitu arbitrio suo verum exponerit plus a quo
 tam aguestris quam plebei defraudarentur retinetur ac Expedi-
 re velle. ausu laudabile Proconsulis et Consulibus de factem
 dotatum Turibus et Privilegijs in communem eedere vtilitatem
 subditonem viduum omnium iudicant Sine tua Rademus not
 aliter fieri viderent ut ne tam utili Proconsulis et Cons. Ciuitatis
 nra de facto contrarium se possit verum etiam auctoritate sua
 promoveat et promoueri curet. Hinc pro grā nra sine tua a fa-
 ciat Datum id

Consensus cum aduitalitate

Locum facimus re Animadvertisse nos in hinc de Secretarijs
 nostris et Publicis non solum. singularia quaedam natura ingenijq;
 bona sed etiam proclara apud externos homines quosdam in-
 stitutionsis orationem quam quidem verum opus aditus et
 ornatus ita nobis ad huc operam nauavit ut observantiam
 et fidem suam nobis pelare probarent. Sum itaq; et remouere

et ad captum de nobis bene merendi studium magis etiam libera-
 tate in cupiens accedere adducti vltro ipse a nobis sum. Et
 ipse faceremus potatem redimendam villam videlicet H et N et
 e maribus de manibus suorum Groti & idem, literis nostris
 hinc facimus potatem, damus villas suas superuoratas redi-
 mendis. quas hinc Groti est redemptas habebit, possidebit
 utatur, et fruetur illis ad extrema usque, vltis suis temporibus. Non
 enim quisquam illam villam potest et usufructu superueniens.
 ratione. Et quod vult prius potatem, nobis solis exceptis hinc ad
 usum suum proprium pecuniarum, propria casu villas voluerimus redi-
 mere id enim nobis integram reseruamus quod si casu villas
 ad usum suum proprium pecuniarum, propria de manibus eius redem-
 ptas alij cuiquam donari et diuente oppignorare seu obligare
 aut locare alioque quouis modo possideri tradere voluerimus libentem
 erit ei ca pecunia summa pro qua villos non facti fuerint per
 nos cuiquam vel obligati vel locati, vel alio quouis modo possi-
 dendis traditis de manibus eius a quo forte possidebatur redi-
 mere usque, ut ipsi Canonum iure bonis et proprietate ad ex-
 tremam usque, vltis suis temporibus. Non obstantibus contrariis
 si quis forte ex Carcellaria sua sit posterior fuerint solitis eis
 cum imitas nullasque esse volumus foreque decernimus. Eoque merito
 nos successibus eius ca pecunia summa numerata et soluta quarta
 parte non de et de. per eum de manibus Gerardi de. Precedentem
 fuerint redemptas potatem pro nobis villas suas superuoratas
 iure nostro occupare iuribus nostris perpetuo in eisdem villis
 maribus Saluis In cuius rei fidem sigillum de

Consensus sine aduitalitate

significamus. Et Tamen apud nos partes et flagitationem
 eorum qui nobis Gerardum de. commendaueunt valere et
 facere non potuerimus quin ipse Aduocatus seu Scultetis in
 villa de manibus Honestum de et N. quoniamque postoriam
 ad usum suum redimen potatem faceremus uti quidem iam literis
 nostris hinc facimus volumusque, hoc ei esse libentem et Sculte-
 tiam seu Aduocatum superueniat summa non aucta sed tan-
 ta quarta in literis originalibus expressa continetur vel
 alioquin iuxta eam estimationem redimat, redemptamque, tam-
 diu habere tenere et possidere ac omnibus eius commodis
 et fructibus iuxta literas originales uti ac frui possit quan-
 diu illi summa in redemptione expensa per nos non erit nume-
 rata. Quod si forte etiam cuiquam alteri ad hoc ius ali-
 quod super eandem Aduocatum seu Scultetiam dedimus
 ipse vero dicitur, usus non esse illud quatenus, de tollimus
 abrogamus ac nullius iuris esse iam ex nunc decernimus tandem